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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ

KESHILLI
Ny OHE Prot Fushe-Aréz mé, 237/ [ 2024
PAVENDIM
NrZl date 25. /0 2024
“PER

DHENIE E DAKORDESISE PER DHENIE NE PERDORIM TE NJE SIPERFAQJE
PFYJORE PUBLIKE PREJ 0.0719 HA PER; KANALIN E LINJES SE UJIT NE
TERRITORIN E BASHKISE FUSHE-ARREZ PER SHOQERINE “UJI PUKA” SH.P.K
NE ZONEN KADRASTALE ME NR.1657 DHE NR.2686, NI TERRITORIN
ADMINISTRATIV TE BASHKISE FUSHE-ARREZ™

Bazuar ng Ligjin nr. 1392015 “Pér Vetdgqeverisien Vendore”, neni 54, pika e ; Ligjin
nr.57/2020 “Pér Pyjet” ; VEM-né nr.134 date 3.3.2021 “Pér disa ndryshime dhe shtesa ng
vendimin nr433 daté 08.06.2016 & késhillit t&8 ministrave “Pér trasferimin o€ pron@si
Bashkive t€ pyjeve dhe t& kullotave publike sipas listave (& inventarit dhe aktualisht ng
administrim & Ministris® s# Mjedisit e 1€ ish Komunave/Bashkive” | VKM-n& nr.550 datg
20.07.2022 “Pér pErcaktimin e gmimeve dhe tarifave pér dhénien né shfrytérim/pérdorim
fondit pyjor kombetar pér veprimtari ekonomike, si dhe prodhimet drusore dhe jo drusore
pyjore” ; Udhezimi nr.1 daté 09.06.2016 “Pér rregullat, progedurat e kérkimit, t shayrtimit e 2
miratimit 1& kérkesave pér dhénje ngé pérdorim i€ fondit pyjor dhe kullosor publik™, si dhe
referuar raportit tekniko-ckonomik 8 hartusr nga Specialistat ¢ Drejtorisé Administrimit &
Pyjeve dhe Kullotave pas depozitimit 1€ dosjes teknike me dokumentacionin sipas Udhezimi or.1

dat 09.06.20145;

» | propozojmé Késhillit Bashikiak Fush&-Arréz, DhEnien ¢ dakordesing pér c!hlil.*nic nit pq‘_&rdqrim
{e njé sipérfagje pyjore publike prej 0.0719 ha pér; Kanalin ¢ linjes s& ujit nk termlonn ¢
Bashkisé Fushé-Arréz pér Shogering “UJI PUKA” Sh.p.k né zonen kadastrale me nr.1657
dhe nr.2686 ni territerin administrative 1€ Bashkise Fushé-Arriz, S

s Pas miratimit t& dakordesis® nga Késhilli Bashkiak Fushg-Arréz Sektori Juridik dhe Drejtona e
Administrimit 1 Pyjeve dhe Kullotave do 1€ vazhdojne progedurat pér lidhjen ¢ kontrates s
gerasé me subjektin, :

o Bashkelidhur kétij Projekt - Vendimi eshté  relacioni shprf:gu_l;s I:Ih:e_ lista e
npastrave/ménngastrave pyjore & kalon gjurma ¢ kanalit t ujit né territorin administrative t&

bashkisé Fushi-Améz.
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11 ADM PYJEVE DHE KULLOTAVE KRYETARI
Doda. Hil Curri

AR1 1 KESHILLIT

: .- ', ﬁmmmm




	IMG-20241029-WA0055.pdf (p.1)
	IMG-20241029-WA0054.pdf (p.2)

